
IOŚ.271.1.1.2022                                                                              Nowy Żmigród, 10.02.2022 r.  

 
Do wszystkich wykonawców  

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Z DNIA 08.02.2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pod nazwą: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
turystycznej na terenie gminy Nowy Żmigród”. Zadanie obejmuje wykonanie  wieży 
widokowej w sąsiedztwie pozostałości średniowiecznego grodziska „Walik” w Brzezowej, 
o wysokości  konstrukcji ok. 25 m. 
Zamawiający – Gmina Nowy Żmigród, ul. Mickiewicza2, działając zgodnie z przepisami 
art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 
2021r. poz. 1129  ze zm. ) w związku z pytaniami jakie wpłynęły w dniu 08.02.2022 r. do 
Zamawiającego od Wykonawcy :  
 
1. Zamieszczana stronie internetowej : 
    https://miniportal.uzp.gov.pl/  , https://www.nowyzmigrod.biuletyn.net/ 
   treść zapytania – bez ujawnienia źródła zapytania. 
2. Udziela poniżej odpowiedzi  na zapytanie wniesione przez Wykonawcę .  
 
Zapytanie od Wykonawcy z dnia 08.02.2022r.  

       Pytanie  1  
      Czy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zezwala na budowę wieży 

widokowej wys. ok. 26m? 
 
Odpowiedź  1. 
Tak, miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zezwala na budowę wieży 
widokowej o wys. około 25-26m we wskazanej lokalizacji. 

       
       Pytanie  2  

Czy w miejscu planowanej budowy wieży widokowej jest miejsce do składania 
konstrukcji, dojazdu sprzętu ciężkiego typu dźwig, gruszka z betonem? 
 
Odpowiedź  2 
Działka nr ewid. 61/1 na której planowana jest budowa wieży widokowej ma 
powierzchnię 0,040 ha. W miejscu planowanej budowy wieży jest miejsce do dojazdu 
sprzętu ciężkiego typu dźwig i gruszka z betonem. W gestii Wykonawcy jest określenie 
czy ta powierzchnia będzie wystarczająca do składania konstrukcji wieży na miejscu. 
Zgodnie z PFU zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu realizacji zadania 
oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty 
celem prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia. 

     
        Pytanie  3  
       Uzyskanie prawomocnego Pozwolenia na Budowę po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź  3 
Uzyskanie prawomocnego Pozwolenia na budowę należny do obowiązków Wykonawcy. 

 



      Pytanie 4  
Czy termin uzyskania prawomocnego Pozwolenia na Budowę mieści się w terminie  
3 m-cy jaki jest wyznaczony na wykonanie dokumentacji projektowej? 
 
Odpowiedź  4 
Zamawiający wyjaśnia, że w terminie 3 miesięcy przewidzianych na wykonanie Etapu 2, 
tj. wykonanie i przedłożenie do akceptacji dokumentacji projektowej nie zawiera się 
uzyskanie prawomocnego Pozwolenia na budowę, a jedynie złożenie Wniosku o 
pozwolenie na budowę do Starostwa Powiatowego w Jaśle. 
 
Pytanie 5  
W pkt 21 „Informacja o warunkach udziału w postępowaniu „minimalne doświadczenie: 
minimum 10 lat pracy w charakterze kierownika budowy licząc od daty uzyskania 
uprawnień, doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na co najmniej 2 
zadaniach polegających na budowie wieży widokowej o konstrukcji stalowej, drewnianej, 
lub  drewniano-stalowej i wysokości minimum 23m, każde” 

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku „minimalne doświadczenie: minimum 
10 lat pracy w charakterze kierownika budowy licząc od daty uzyskania uprawnień, 
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na co najmniej 2 zadaniach 
polegających na budowie wież/dostrzegalni o konstrukcji stalowej, drewnianej lub 
drewniano-stalowej i wysokości min 23m, każde” 

Odpowiedź 5  
W pkt. 21 "Informacja o warunkach udziału w postępowaniu" Zamawiający dopuszcza i 
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub ma możliwości 
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
* co najmniej 1 osobą będącej kierownikiem budowy posiadającym: 
a) uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 
b) minimalne doświadczenie: minimum 10 lat pracy w charakterze kierownika budowy 
licząc od daty uzyskania uprawnień, doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
budowy na co najmniej 2 zadaniach polegających na budowie wieży widokowej i/lub 
dostrzegalni o konstrukcji stalowej, drewnianej lub drewniano-stalowej i wysokości 
minimum 23m każde. 

 

Grzegorz Bara – Wójt Gminy 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


